
お取引先の皆さまへ 

 

 

 

事務所移転のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は当組合の活動にご理解ご支援賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび全国紙管工業組合は事務所を下記へ移転することになりました 

新天地でも 益々活動を活発に取り組み皆様のご期待にお応えできるよう努力いた

す所存でございますので 今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 

謹白 

令和 4 年 6 月吉日 

全国紙管工業組合 

代表理事理事長 佐方 將義 

 

 

記 

 

新 住 所：〒545-0051 

大阪市阿倍野区旭町１丁目３番３号 あべのリーザ８０６ 

電 話 番 号：06-6630-8251 

ＦＡＸ番号：06-6630-7603 

 ※電話・ＦＡＸ番号も変更となりますのでご登録の変更など宜しくお願いします。 

業務開始日：令和４年６月２０日(月)  

※令和４年６月１８日(土)〜１９日(日)は移転作業の為、電話および 

ＦＡＸ受信ができないことがありますことご了承願います。 

 



アクセス：地下鉄でお越しの方へ 

地下鉄御堂筋線「天王寺駅」下車 

西改札を出て 13 番、14 番出口方面へ 徒歩 約４分 

ＪＲでお越しの方へ 

西日本大阪環状線・大和路線・阪和線・関西空港線・きのくに線「天王寺駅」下車 

中央改札口を出て左へ 徒歩 約４分 

お車でお越しの方へ 

駐車場はございません。最寄りの駐車場をご利用ください。 

 

 お近くにお越しの際は、ご遠慮なく是非お立ち寄りくださいませ。 


